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Panasonic RC-800EG-K

Cena brutto (z VAT) 199,00 zł

Cena netto (bez VAT) 161,79 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godz.

Kod producenta RC-800EG-K

Kod EAN 5025232935222

Producent Panasonic

Opis

Panasonic RC-800EG-K
Radioodbiornik z budzikiem
 

RC-800

Radio FM z budzikiem ułatwia poranne wstawanie

Radio RC-800 oferuje atrakcyjny, łatwy do odczytania wyświetlacz z zegarem. Funkcja zegara z dwoma budzikami umożliwia wprowadzanie
różnych ustawień w zależności od potrzeb poszczególnych członków rodziny. Bardzo łatwe wybieranie zaprogramowanych stacji radiowych FM.

Łatwe znajdowanie stacji radiowych

Przyciski wyboru stacji umożliwiają zaprogramowanie do 10 stacji FM, a następnie bezpośredni wybór ulubionej stacji poprzez naciśnięcie
przycisku. Funkcja automatycznego dostrajania ułatwia znalezienie stacji.

Wyposażone w zegar z dwoma budzikami

Radio RC-800 jest wyposażone w zegar z dwoma budzikami — funkcja przydatna, gdy członkowie rodziny wstają o różnych porach. Dzięki
zegarowi, budzikowi, wyłącznikowi zegarowemu i przyciskowi drzemki można doskonale zadbać o swój sen.

Ciekawa, przyjazna dla użytkownika konstrukcja

Dzięki dużemu pomarańczowemu wyświetlaczowi LED odczytanie godziny jest bardzo łatwe. Wszystkie ważne przyciski zostały umieszczone w
jednym miejscu na górnym panelu. Ich konstrukcja ułatwia naciskanie. Szczególnie przycisk drzemki jest bardzo łatwy do znalezienia!

Ciepły dźwięk w kompaktowej obudowie

Radio RC-800 jest wyposażone w pełnozakresowy głośnik o średnicy 5 cm. Moc wyjściowa 1 W zapewnia niezrównane wrażenia podczas
słuchania, dużo lepsze niż mogłoby to wynikać z kompaktowej konstrukcji.
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RC-800

Radio FM z zegarem

Możliwość zaprogramowania 10 stacji - Pamięć ustawień (10 dla zakresu FM) / automatyczne dostrajanie

Duży wyświetlacz i funkcje timera - Pomarańczowy wyświetlacz LED / podwójny budzik

Ciepły dźwięk - Pełnozakresowy głośnik o średnicy 5 cm
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